— 1 —

市政府关于分解落实2019年全市经济社会发展

主要预期目标和市政府重点工作任务及

为民办实事项目的通知

各县（市）、区人民政府，市经济技术开发区管委会，苏通科技

产业园区管委会，通州湾示范区管委会，市各委、办、局，市各

直属单位：

今年是新中国成立70周年，也是决胜高水平全面建成小康社

会的关键之年。根据市十五届人大三次会议审议通过的《政府工

作报告》，市政府研究确定了2019年13项全市经济社会发展主要

预期目标、100项重点工作任务和46项为民办实事项目，由市政

南 通 市 人 民 政 府 文 件
通政发〔2019〕7号

— 2 —

府分管领导牵头负责、责任部门（协同部门）和责任主体具体落

实。现将《2019年全市经济社会发展主要预期目标任务分解表》

《2019年市政府重点工作任务分解表》《2019年为民办实事项目

任务分解表》印发给你们。请对照责任分工，抓紧分解细化，逐

一明确各项任务的推进措施和进度安排，确保按时圆满完成各项

目标任务。市政府将对主要预期目标、重点工作任务以及为民办

实事项目的进展情况进行跟踪督查。

附件：1．2019年全市经济社会发展主要预期目标任务分解表

2．2019年市政府重点工作任务分解表

3．2019年为民办实事项目任务分解表

南通市人民政府

2019年3月13日

（此件公开发布）

南通市人民政府办公室 2019年3月19日印发